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REPUBLIQUE DE VANUATU 

LE CONSEIL DES ELECTIONS 

DECLARATION DU CONSEIL DES ELECTIONS DES CANDIDATS 
ELUS 

VU les pouvoirs que lui confere Ie paragraphe 1) de I'article 21 de la 
Loi electorale N0 13 de 1982, et suite aux elections legislatives tenues 
Ie 2 septembre 2008 pour renouveler Ie Parlement de la Republique de 
Vanuatu, LE CONSEIL DES ELECTIONS PUBLIE par les presentes Ie 
nombre de suffrages recueillis par chacun des candidats dans chaque 
circonscription : 

Electeurs inscrits 4982 
Suffrages exprimes 4 184 
Participation 83 0/0 

Bulletins nuls 32 
Bulletins valides 4 152 

CANDIDAT AFFILIATION VOIX 

1. Laliurou Eric Shedrac PNU 598 
2. Thomas 150m Sawon PNU 737 
3. Reginold Stanley UPM 219 
4. Lulum Vanva Derek PPM 15 
5. Danstan Tula PRV 63 
6. Danstan Hilton PPP 654 
7. Paul Kamey Demmet PPP 438 
8. Leroux David C. Verts 44 
9. Joseph Laloyer PNV 484 
10. Victor Ron PAP 27 
11. Basil Hopkins ULB 80 
12. Christina Lorence VP 79 
13. Marau Frederick IND 61 



14. Wona Jack Amstrong 
15. Sikir Sam Blondell 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Moses Wyne 
2. Norman Kandy 
3. Sandie Iacvuth 
4. Livo Salerua 
5. Sela Molisa 
6. Christion Maliu 
7. Solomon Lorin 
8. Voiasusu Tae 
9. Vohor Serge 
10. Ninisia Karaivatu 
11. Pipite Marcellino 
12. Samsen Samson 
13. Loy Saul 
14. Tining Jackson 
15. Varucu Paialoloso 
16. Raja Lui 
17. John Tari Molbarav 
18. Lestar James 
19. John Walker Rii 
20. Mara William Reur 
21. Jimmy Nakato Stevens 
22. Warssal Leon Katty 
23. John Lum 
24. Vanua Mele 

IND 
IND 

19934 
13496 
67.7% 
134 
13 362 

AFFILIATION 

PNU 
PNU 
PNU 
VP 
VP 
UPM 
UPM 
UPM 
UPM 
PPM 
PRY 
PRY 
MC 
MC 

25. Jean Ravou Akii Kolomule 

MC 
C.Verts 
PNV 
PAP 
PAP 
VFFP 
NAG 
NAG 
NAG 
PLV 
VPRFP 
IND 
IND 
IND 
IND 

26. Allan Pama 
27. Andikar Philip 
28. Moliare Vatout 
29. Tavi Mele 

534 
119 

VOIX 

199 
233 
462 
456 
548 
529 
888 
589 
946 
151 
659 
1159 
294 
39 
245 
152 
492 
56 
44 
95 
232 
462 
517 
391 
837 
167 
498 
495 
217 



30. Andiron Andi Farfar 
31. John Noel 
32. Imbert Jimmys 
33. Akisina Maliu 
34. Shem Kalo 

, 
Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Pa rtici pation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Nikenike Vurebaravu 
2. Vula Livo 
3. Josias Moli 
4. Mele Ravo 
5. Molisale Havo 
6. Juliet Sumbe 
7. Sano Alvea 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Georges Andre Wells 
2. John Morsen Willie 
3. Ps Temar Johnson 
4. Mano Micah 
5. Dominique Morin 
6. Paul Hakwa 
7. John Timothy 
8. Roy Wilson 

2910 
2367 
81.3% 
36 
2 331 

IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

AFFILIATION 

VP 
UPM 
PRV 
Namangi Aute 
NAG 
Me 
IND 

7734 
5628 
72.7% 
62 
5 566 

AFFILIATION 

PNU 
VP 
UPM 
PPM 
PRY 
PPP 
C. Verts 
PNV 

254 
239 
14 
308 
495 

VOIX 

541 
330 
410 
79 
546 
87 
338 

VOIX 

1148 
149 
360 
138 
708 
50 
151 
458 



9. Nathan Dick 
10. RaphaelYeoye 
11. Vira Jeremiah 
12. Malamlaen Pierre 
13. Gaspard Moli Palaud 
14. George Meltek Rory 
15. Camillo Sekeme 
16. Avock Esau 
17. Sam Toa 
18. Ps. Ruth Moese 
19. Sihos Elizabeth 
20. Elder John Batick Bong 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Shetric Setrack 
2. Nelpar John Kith 
3. Rokrok Charlie 
4. Obediah Kensi 
5. Jacob Frank 
6. Tony Ata 
7. Johnety Jerety 
8. Kisito Teilemb 
9. Saimon Esmon 
10. Veremaito Billiam 
11. Donna Browny 
12. Pierre-Chanel Worwor 
13. Masing Alick 
14. Norbert Ngpan 
15. Simeon Ennis 
16. Jacob Thyna 
17. Jeneck Patunvanu 
18. Kalsay Kalmasay 
19.0livier Fidelio 
20. William Fred Tasso 

NAG 
VFFP 
PAP 
PTV 
MP 
MC 
PPDV 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

17655 
13 690 
77.5% 
141 
13 549 

AFFILIATION 

PNU 
PNU 
PNU 
VP 
VP 
VP 
UPM 
UPM 
MPP 
PPM 
VRP 
VRP 
PPP 
C.Verts 
C.Verts 
FMP 
PNV 
NCA 
MC 
PTV 

286 
191 
334 
48 
253 
60 
75 
66 
471 
194 
27 
399 

VOIX 

416 
323 
474 
142 
262 
322 
274 
743 
799 
246 
480 
478 
358 
345 
427 
270 
220 
251 
29 
147 



21. Rory Eta 
22. Vital Tsiabon 
23. David Willion 
24. Pechoux Meltetamat 
25. Raoul Nemtenmal 
26. Ronnie Jacobus 
27. Paul Barthelemy Telukluk 

VFFP 
VFFP 
PPDV 
PPDV 
NAG 
MA 
NA 
NA 
NA 
FLU 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
PPP 
PPP 

28. Gaston Muluane 
29. Paolo Lawac 
30. Enbue Lenneth 
31. Atin Raymond 
32. Carl Patunvanu 
33. Zilo Bong Fanteng 
34. Pastor Ton Ken 
35. Alpi Baleng 
36. Johnalsin Buktan 
37. Kute Daniel 
38. Tom Andrew Nat-Naour 
39. Timothy Maltock 
40. Willie Mark 
41. Willie Apia Masing 
42. John Ammil 
43. Jimmy Daniel Aptvanu 
44. Muna Albert 
45. Marie Pascale Meleoune 
46. Sam Mahit 
47. Sato Kilman 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

4775 
3636 
76% 
49 
3 587 

730 
468 
51 
126 
30 
69 
644 
232 
223 
7 
59 
403 
62 
622 
342 
143 
308 
294 
137 
204 
89 
68 
158 
51 
100 
317 
606 



CANDIDAT 

1. Daniel Frank Tinning 
2. Raphael Worwor 
3. Elie Bonglibu 
4. Tangtang Douglas 
5. lossie Masmas 
6. Elsie Lelon Savei 
7. Williamson Naros 
8. Bakon Josiah 
9. Laurent Leingkone 
10. Robert Batick 
11. Job Sailas 
12. George Bumseng 
13. Bill Willie 
14. Maki Stanley Simelum 

, 
Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1.Tom Bethuel Mail 
2. Sam Dan Avock 
3. Tomat Vativolivol Alibet 
4. Demis Lago 
5. Gideon Mael 
6. Areasuv David 
7. Mahitatan Avock 

AFFILIATION 

VP 
UPM 
UPM 
PPP 
PRY 
Me 
PTV 
PAP 
Tomburin Kastom Movement 
PPDV 
IND 
IND 
IND 
IND 

928 
831 
89% 
8 
823 

AFFILIATION VOIX 

PNU 64 
VP 287 
UPM 44 
PPM 89 
C.Verts 0 
PPP 338 
IND 1 

VOIX 

272 
515 
158 
447 
618 
60 
49 
157 
69 
2 
313 
180 
262 
485 



Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

10 538 
7 232 
68.6% 
104 
7 128 

AFFILIATION 

1. Hamlison Lini Vanuaroroa PNU 
PNU 2. David Tosul 

3. Gildas Tabianga 
4. Godfrey Buleuru 
5. Tony Nari 
6. Charlot Salwai Tabimasmas 
7. Bruce Asal 
8. Lazare Asal 
9. Noel Tamata Mala 
10. Tariodo Joseph 
11. Witnol Bule 
12. Gratien Moisoul 
13. Luc Siba 
14. Edward Rau 
15. Hilario Rebu 
16. Norbert Sumsum 
17. Joram Tugu 
18. Telkon Bebe 
19. Ezekiel Bule 
20. Silas Aru 
21. David Alberto Huri 
22. Winston Wisly Tabi 
23. Jonathan Siro 
24. Mark Danol 
25. Sylvester Bulesa 
26. Joseph Tabirap 

PNU 
PNU 
VP 
UPM 
UPM 
PRV 
PPP 
C.Verts. 
NCA 
MC 
PCV 
R.U.M.P.V 
NAG 
PPDV 
PPDV 
PAP 
PTV 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

VOIX 

726 
569 
442 
443 
445 
1023 
560 
236 
313 
217 
51 
115 
75 
45 
223 
220 
10 
143 
260 
217 
231 
14 
46 
194 
187 
123 



Electeurs inscrits 7066 
Suffrages exprimes 4880 
Participation 69% 
Bulletins nuls 83 
Bulletins valides 4797 

CANDIDAT AFFILIATION VOIX 

1. James Bule PNU 676 
2. Dickinson Vusilai VP 345 
3. Manasseh Tari VP 163 
4. Jacob Mata VP 277 
5. Jacques Sese UPM 163 
6. Moffet Mele Biti PRV 24 
7. Manley Tariliu PPM 221 
8. James Ngwango PPP 380 
9. Manuel Tari PPP 104 
10. John Colwick Tari C.Verts 175 
11. Ridley Tari PNV 123 
12. Steven Tahi NAG 294 
13. Edmond Hoke NAG 282 
14. Willie Toa PTV 39 
15. Barnabas Bani NCA 157 
16. Peter Vuta PAP 795 
17. Garae Reynolds Toa IND 96 
18. Jenny Ligo IND 165 
19. Fred Tari IND 318 



Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Jonas Cullwick 
2. Philip Morris Boedoro 
3. Dr.5antus Wari 
4. Jonah Toakanase 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Jack Mowa 
2. Leinavao Tasso 
3. Isabelle Donald 
4. Keliu Oraka 
5. Tasso Philip 
6. Issac Hamarliu 
7. David Suma 
8. Sam Obed 
9. Fadanumata Richard David 
10. Tisanaripu David Karie 
11. Ioane Simon 
12. Korah Benjimen 

2 124 
1 707 
80.3% 
22 
1 685 

AFFILIATION 

PNU 
VP 
UPM 
NAG 

3437 
2814 
81.8% 
40 
2 774 

AFFILIATION 

PNU 
VP 
VP 
UPM 
PRV 
PNV 
C.Verts 
PTV 
Sheperd Alliance (SA) 
Melanesian Alliance (MA) 
IND 
IND 

VOIX 

623 
664 
330 
68 

VOIX 

357 
573 
376 
115 
272 
514 
57 
79 
71 
1 
40 
319 



Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Tom Seule 

1 738 
1 298 
74.6% 
22 
1 276 

AFFILIATION 

2. Willie Ruben Abel Titongoa 
PNU 
VP 
UPM 
PRV 

3. Maala Haruel Roy 
4. Nicole Jimmy 
5. Lesly Peter Tapangator Sheperd Alliance (SA) 

, 
Electeurs inscrits 907 
Suffrages exprimes 777 
Participation 85.6% 
Bulletins nuls 9 
Bulletins valides 768 

CANDIDAT AFFILIATION 

1. Joel Matariki PNU 
2. Baptiste Firiam Maripu VP 
3. Jean William Marimarae UPM 
4. Robert B. Samuel PPP 
5. Toara Daniel Kalo C.Verts 
6. Morris Amos PNV 

VOIX 

275 
488 
61 
418 
34 

VOIX 

34 
207 
1 
122 
298 
106 



Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Pa rtici pation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Kalfau Esley 
2. Roro Sambo 
3. Bakoa Kaltonga 
4. Michael Daniel 
5. Louis Carlot 
6. Gilbert Memer Izono 

21 178 
12 237 
57.7% 
277 
11 960 

AFFILIATION 

PNU 
PNU 
VP 
VP 
VP 

7. Maauterei Stevens Kalsakau 
UPM 
UPM 
PRV 
PRY 
PPM 
PPM 
PPP 
C.Verts 
C.Verts 
MC 
PNV 
PNV 
UDKLM 
VFFFP 
VFFP 
PPDV 
PPDV 

8. Jimmy Luna Tasong 
9. Alfred Rolland Carlot 
10. Barak Sope Maautamate 
11. Jerry Daniel 
12. Joseph Malakai 
13. James Kalosal 
14. Sope Malas 
15. Meles Kalosa 
16. Jimmy Matai 
17. Kalsakau Claude 
18. Norris Kalmet 
19. Toufau Amos 
20. Reuben Seru 
21. David Walker 
22. Kalsong Harryman 
23. Johnson Jim Wabaiat 
24. Emil Mael 
25. loshua Tafura Kalsakau 
26. Mark Bethel 
27. Peris Kalopong 
28. Otto Norman 
29. Charley Tugon 
30. Kalopa Kalpukai 
31. Joseph Obed 
32. Ova Kalorongo 
33. Taiwia Rafei 
34. Bill K. Kalpoi 

Tomburin Kastom 
Muvment 
TKM 
PTV 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

VOIX 

85 
803 
1208 
247 
260 
178 
735 
641 
959 
603 
152 
58 
373 
122 
81 
460 
115 
516 
50 
287 
188 
192 
180 
38 
1381 
149 
40 
35 
15 
195 
53 
157 
86 
63 



35. Robert Tasaruru 
36. Kalpoi Kalorus Charlie 
37. Martin Manses Atavroto 
38. Eddie Silas Tisaliu 
39. Samson Sam 
40. Nessam Kal J Pierre Nudumuri 

IND 
IND 
IND 
IND 
PCV 
NCA 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Willie Jimmy Tapagararua 

22 308 
15994 
71.6% 
207 
15787 

AFFILIATION 

2. Patrick Crowby Manarewo 
PNU 
PNU 
VP 
VP 
UPM 
UPM 
UPM 
PPM 
PPM 
PRV 
PPP 

3. Edward Nipake Natapei 
4. Paul Avock Hungai 
5. Henri Taga Tarikarea 
6. Ambrosio Melteres 
7. Georgio Calo 
8. Taripoa Kalfabun 
9. Nato Taiwia 
10. Maxime Carlot Korman 
11. Fr. Henry Maximo 
12. Moana Carcasses 
13. Tanarango Solo 
14. Marco Herrominly 
15. Linda Kalpoi 
16. Manina Packete 
17. Ephraim kalsakau 
18. Silas Charles Hakwa 
19. Jimmy Andeng 
20. Paul Bila 
21. Hendon Kalsakau 
22. Keinoho Hosea 
23. Isabelle Bani 
24. Abel David 
25. Nibtik Markson 
26. Cyriaque Melep 

C. Verts 
NCA 
MC 
MC 
MC 
PTV 
PAP 
TKM 
PPDV 
PPDV 
PPDV 
VFFP 
Shepherd Alliance (SA) 
SA 
NAG 

161 
139 
73 
104 
30 
748 

VOIX 

616 
787 
929 
661 
467 
467 
312 
297 
250 
846 
222 
1086 
549 
101 
34 
14 
774 
256 
43 
28 
16 
51 
337 
829 
78 
76 



27. Joe Nocklam 
28. Abie Jack Marikembo 
29. Wendy Himford 
30. Kasso Willie 
31. John Luen Tarinuamata 
32. Bob Kuao 
33. Tom Kasso Taley 
34. Moses Stevens 
35. Jay Ngwele 
36. Ralph Regenvanu 
37. Malachai Sakou 
38. Iokai Albert 
39. Iarawoi Rezel Samana 
40. Daniel Ronnie 
41. Kokona Daniel Toara 
42. Mike Bakeoliu 
43. Leye Christophe 
44. Ann Karie 
45. Michael Sarea Kalsakau 
46. Molbah Hilaire Bule 
47. Harry Collins 
48. Tety Cyrus 
49. Robinson Rono 
50. Pierre Tore 
51. Dinh Van Than 

Electeurs inscrits 
Suffrages exprimes 
Participation 
Bulletins nuls 
Bulletins valides 

CANDIDAT 

1. Morking Stevens 
2. loe Natuman 
3. Bob Loughman 
4. Moses Kahu 
5. lauko Harry laris 

UDKLM 
UDKLM 
KDP 
RUMPV 
RUMPV 
RUMPV 
RUMPV 
PCV 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
PNV 

21 500 
14299 
66.5% 
247 
14052 

AFFILIATION 

6. Ps. Tom Ierongen Ienumaku 

PNU 
VP 
VP 
VP 
VP 
VP 
UPM 7. Keasipai Song 

16 
78 
32 
33 
241 
213 
31 
198 
195 
1710 
162 
147 
16 
305 
78 
152 
218 
148 
178 
338 
23 
99 
193 
559 
298 

VOIX 

855 
992 
955 
908 
1662 
245 
482 



8. Gilbert Norman 
9. Kelson Hosea 
10. Jeffrey Lauha 
11. Kawai J.Thompson 
12. Jonah Tagapu 
13. Willie Lop 
14. Iauko Jack 
15. Isaac Wan 
16. Less John Napuati 
17. Jack Kapum 
18. Simon Kaukare 
19. Joseph Niel Yeba 
20. Sam Lop 
21. Walter Kota 
22. Collin Natonga 
23. Jimmy Tom Lume 
24. Peter Jeremiah Niamak 
25. Judah Isaac 
26. Lou is Etap 
27. Pusai Samuel 
28. Thomas Iaru 
29. Makam Lough 
30. James Nimanpen 
31. Joel Kamtop Lop 
32. Raymond Michel 
33. Charley Nako 
34. Iapum Natuka Steven 
35. Willie Posen 

UPM 
UPM 
PPM 
PRV 
PPP 
PPP 
PPP 
C.Verts 
PNV 
MC 
MC 
PTV 
PPDV 
VFFP 
NCA 
NCA 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 
IND 

276 
458 
106 
184 
164 
514 
246 
172 
211 
158 
193 
89 
7 
178 
463 
106 
147 
822 
569 
406 
322 
52 
20 
368 
184 
477 
414 
347 



, 
Electeurs inscrits 2329 
Suffrages exprimes 1932 
Participation 82.9% 
Bulletins nuls 32 
Bulletins valides 1900 

CANDIDAT AFFILIATION VOIX 

1. Masel Wilson Manua PNU 304 
2. Ture H. Kailo VP 816 
3. James Yaviong PPP 76 
4. Apei John Mete NCA 112 
5. Helen Stela Naupa AM 81 
6. James Silas PTV 192 
7. Thomas Nentu IND (NEVSEM) 319 



DECLARATION DES 52 MEMBRES ELUS AU PARLEMENT 

PAR CONSEQUENT, VU les pouvoirs que lui confere les paragraphes 
1) et 2) de I'article 21 de la Loi electorale N0 13 de 1982, LE CONSEIL 
DES ELECTIONS DECLARE elus pour representer leurs circonscriptions 
electorales respectives les candidats suivants : 

CIRCONSCRIPTION 

1. BANKS/TORRES (2 SIEGES) 

2. SANTO (7 SIEGES) 

3. MALO/ AORE (1 SIEGE) 

4. LUGANVILLE (2 SIEGES) 

5. AMBAE (3 SIEGES) 

6. MAEWO (1 SIEGE) 

7. PENTECOTE (4 SIEGES) 

8. MALEKULA (7 SIEGES) 

9. AMBRYM (2 SIEGES) 

CANDIDATS ELUS 

1. Thomas Isom Sawon 
2. Danstan Hilton 

1. Samson Samsen 
2. Serge Vohor 
3. Solomon Lorin 
4. Jean Ravou Akii Kolomule 
5. Marcellino Pipite 
6. Voiasusu Tae 
7. Sela Molisa 

1. Havo Molisale 

1. Georges Andre Wells 
2. Dominique Morin 

1. Peter Vuta 
2. James Bule 
3. James Ngwango 

1. Philip Morris Boedoro 

1. Charlot Salwai Tabimasmas 
2. Hamlison Lini Vanuaroroa 
3. David Tosul 
4. Bruce Asal 

1. Saimon Esmon 
2. Kisiton Teilemb 
3. Rory Eta 
4. Paul Barthelemy Telukluk 
5. Ps. Ton Ken 
6. Sato Kilman 
7. Donna Browny 

1. Jossie Masmas 
2. Raphael Worwor 

AFFILIATION 

PNU 
PPP 

PRV 
UPM 
UPM 
VPRFP 
PRV 
UPM 
VP 

NAG 

PNU 
PRV 

PAP 
PNU 
PPP 

VP 

UPM 
PNU 
PNU 
UPM 

PPM 
UPM 
VFFP 
N/AUTE 
IND 
PPP 
PRV 

PRV 
UPM 



10. PAAMA (1 SIEGE) 1. Areiasuv David PPP 

11. EPI (2 SIEGES) 1. Leinavao Tasso VP 
2. Isaac Hamariliu PNV 

12. TONGOA (1 SIEGE) 1. Willie Ruben Abel T. VP 

13. SHEPHERD (1 SIEGE) 1. Toara Daniel Kalo C.VERTS 

14. EFATE (4 SIEGES) 1. Joshua Tafura Kalsakau VLP 
2. Bakoa Kaltonga VP 
3. Alfred Rolland Carlot PRV 
4. Roro Sambo PNU 

15. PORT VILA (6 SIEGES) 1. Ralph Rengenvanu IND 
2. Moana Carcasses C.VERTS 
3. Edward Nipake Natapei VP 
4. Maxime Carlot Korman PRV 
5. Abel David S/ALLIANCE 
6. Patrick Crowby Manarewo PNU 

16. TANNA (7 SIEGES) 1. Iauko Harry Iaris VP 
2. Joe Natuman VP 
3. Bob Loughman VP 
4. Moses Kahu VP 
5. Morking Steven PNU 
6. Judah Isaac IND 
7. Louis Etap IND 

17. ILES DU SUD (1 SIEGE) 1. Ture H. Kailo VP 

FAIT a Port-Vila, Ie 10 septembre 2008 

ETIENNE KOMBE 
PRESIDENT 

STEPHEN JOEL TARI 
MEMBRE 

LEIMELU ISHMAEL 
MEMBRE 


